Двадцать четвертое заседание Совета Отар-Дубровского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Отар-Дубровского сельского поселения

от 31 марта 2023 года №64

О признании утратившим силу решения
Совета Отар-Дубровского сельского
поселения Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан от 30 декабря
2010 года № 14 «Об утверждении
Положения о конкурсе на замещение
вакантных должностей муниципальной
службы в органах местного
самоуправления Отар-Дубровского
сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики
Татарстан»

Совет Отар-Дубровского сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Решение Совета Отар-Дубровского сельского поселения от 30 декабря 2010
года № 14 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантных
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Отар-
Дубровского сельского поселения Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан» признать утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Отар-Дубровского сельского посел'
Пестречинского муниципального района Ф.Г.Каримуллин

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru